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Protec International BV

Over ons
 

Protec International 

Wij zijn specialist in de ontwikkeling van 
innovatieve en kwalitatief hoogwaardige 
bouwbeslag producten. 

Als producent/invoerder en verdeler zijn wij 
toeleverancier en partner voor de bouwindustrie 
en de vakhandel.

Onze service en ons maatwerk in eigen atelier 
maken het verschil voor onze klanten.
Een ruime voorraad en uitgekiend assortiment 
garanderen een snelle levering.

Maatwerk deurgrepen

Naast ons standaardprogramma produceren wij 
al onze  maatwerk deurgrepen volledig in eigen 
huis.
Ons modern machinepark laat ons toe :

 ✔Productie met een hoge afwerkingsgraad 
      zowel in RVS kwaliteit 316 als in 
      ALU poedercoating 

 ✔Snel en flexibel
 ✔Een goede prijs/kwaliteitsverhouding
 ✔Speciaal en individueel maatwerk volgens 

      uw ontwerp

Eigen merk: PRO-LINE

Partnerships

Onder de naam PRO-LINE leveren wij een breed 
assortiment beslag in "RVS" en "ALUMINIUM" 
op en rondom de deur en raam, accessoires en 
verwante producten. Techniek, functionaliteit en 
montagekwaliteit primeren. Een gamma 
uitermate geschikt voor de “professional” met 
uiteenlopende toepassingen en natuurlijk 
volgens de geldende gangbare 
standaardnormen.

Leveringsprogramma : 
 ✔Deurgrepen 
 ✔Deur- en raamkrukken
 ✔Paumellen
 ✔Project- en insteeksloten
 ✔Deurstoppers
 ✔Schuifdeurbeslag
 ✔Voordeur- en veiligheidsbeslag
 ✔Poortbeslag

Als aanvulling op ons “PRO-LINE” programma 
werken wij nauw samen met een aantal 
Europese leveranciers. Hiermee streven wij als 
leverancier naar het one-stop-shopping 
principe, snel en makkelijk uw producten op één
adres bestellen.      

Heeft u vragen over een bepaald product? Neem 
dan gerust contact met ons op.
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø19 - stuk 

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30054019 125 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30054519 200 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30055019 300 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30055519 650 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31003019 301-400 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31004019 401-500 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31005019 501-600 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31006019 601-700 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31007019 701-800 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31008019 801-900 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31009019 901-1000 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31010019 1001-1100 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31011019 1101-1200 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31012019 1201-1300 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31013019 1301-1400 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31014019 1401-1500 63 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø19 - paar 

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30014019 125 63 M8 Ø9 paarØ12

30014519 200 63 M8 Ø9 paarØ12

30015019 300 63 M8 Ø9 paarØ12

30015219 650 63 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31022019 301-400 63 M8 Ø9 paarØ12

31023019 401-500 63 M8 Ø9 paarØ12

31024019 501-600 63 M8 Ø9 paarØ12

31025019 601-700 63 M8 Ø9 paarØ12

31026019 701-800 63 M8 Ø9 paarØ12

31027019 801-900 63 M8 Ø9 paarØ12

31028019 901-1000 63 M8 Ø9 paarØ12

31029019 1001-1100 63 M8 Ø9 paarØ12

31030019 1101-1200 63 M8 Ø9 paarØ12

31031019 1201-1300 63 M8 Ø9 paarØ12

31032019 1301-1400 63 M8 Ø9 paarØ12

31033019 1401-1500 63 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling te vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30015525 300 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31041025 301-400 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31042025 401-500 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31043025 501-600 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31044025 601-700 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31045025 701-800 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31046025 801-900 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31047025 901-1000 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31048025 1001-1100 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31049025 1101-1200 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31050025 1201-1300 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31051025 1301-1400 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31052025 1401-1500 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31053025 1501-1600 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31054025 1601-1700 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31055025 1701-1800 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø25 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30015725 300 70 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31060025 301-400 70 M8 Ø9 paarØ12

31061025 401-500 70 M8 Ø9 paarØ12

31062025 501-600 70 M8 Ø9 paarØ12

31063025 601-700 70 M8 Ø9 paarØ12

31064025 701-800 70 M8 Ø9 paarØ12

31065025 801-900 70 M8 Ø9 paarØ12

31066025 901-1000 70 M8 Ø9 paarØ12

31067025 1001-1100 70 M8 Ø9 paarØ12

31068025 1101-1200 70 M8 Ø9 paarØ12

31069025 1201-1300 70 M8 Ø9 paarØ12

31070025 1301-1400 70 M8 Ø9 paarØ12

31071025 1401-1500 70 M8 Ø9 paarØ12

31072025 1501-1600 70 M8 Ø9 paarØ12

31073025 1601-1700 70 M8 Ø9 paarØ12

31074025 1701-1800 70 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling te vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30016032 300 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31078032 301-400 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31079032 401-500 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31080032 501-600 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31081032 601-700 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31082032 701-800 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31083032 801-900 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31084032 901-1000 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31085032 1001-1100 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31086032 1101-1200 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31087032 1201-1300 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31088032 1301-1400 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31089032 1401-1500 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31090032 1501-1600 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31091032 1601-1700 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31092032 1701-1800 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31093032 1801-1900 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31094032 1901-2000 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31095032 2001-2100 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31096032 2101-2200 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31097032 2201-2300 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31098032 2301-2400 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31099032 2401-2500 105 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø32 - paar  

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30016632 300 105 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31101032 301-400 105 M8 Ø9 paarØ12

31102032 401-500 105 M8 Ø9 paarØ12

31103032 501-600 105 M8 Ø9 paarØ12

31104032 601-700 105 M8 Ø9 paarØ12

31105032 701-800 105 M8 Ø9 paarØ12

31106032 801-900 105 M8 Ø9 paarØ12

31107032 901-1000 105 M8 Ø9 paarØ12

31108032 1001-1100 105 M8 Ø9 paarØ12

31109032 1101-1200 105 M8 Ø9 paarØ12

31110032 1201-1300 105 M8 Ø9 paarØ12

31111032 1301-1400 105 M8 Ø9 paarØ12

31112032 1401-1500 105 M8 Ø9 paarØ12

31113032 1501-1600 105 M8 Ø9 paarØ12

31114032 1601-1700 105 M8 Ø9 paarØ12

31115032 1701-1800 105 M8 Ø9 paarØ12

31116032 1801-1900 105 M8 Ø9 paarØ12

31117032 1901-2000 105 M8 Ø9 paarØ12

31118032 2001-2100 105 M8 Ø9 paarØ12

31119032 2101-2200 105 M8 Ø9 paarØ12

31119132 2201-2300 105 M8 Ø9 paarØ12

31119232 2301-2400 105 M8 Ø9 paarØ12

31119332 2401-2500 105 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling te vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø38 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

31123038 301-400 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31124038 401-500 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31125038 501-600 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31126038 601-700 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31127038 701-800 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31128038 801-900 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31129038 901-1000 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31130038 1001-1100 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31131038 1101-1200 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31132038 1201-1300 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31133038 1301-1400 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31134038 1401-1500 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31135038 1501-1600 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31136038 1601-1700 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31137038 1701-1800 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31138038 1801-1900 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31139038 1901-2000 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31140038 2001-2100 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31141038 2101-2200 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31142038 2201-2300 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31143038 2301-2400 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31143138 2401-2500 110 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U

Deurgreep U Ø38 - paar 

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

31144038 301-400 110 M8 Ø9 paarØ12

31145038 401-500 110 M8 Ø9 paarØ12

31146038 501-600 110 M8 Ø9 paarØ12

31147038 601-700 110 M8 Ø9 paarØ12

31148038 701-800 110 M8 Ø9 paarØ12

31149038 801-900 110 M8 Ø9 paarØ12

31150038 901-1000 110 M8 Ø9 paarØ12

31151038 1001-1100 110 M8 Ø9 paarØ12

31152038 1101-1200 110 M8 Ø9 paarØ12

31153038 1201-1300 110 M8 Ø9 paarØ12

31154038 1301-1400 110 M8 Ø9 paarØ12

31155038 1401-1500 110 M8 Ø9 paarØ12

31156038 1501-1600 110 M8 Ø9 paarØ12

31157038 1601-1700 110 M8 Ø9 paarØ12

31158038 1701-1800 110 M8 Ø9 paarØ12

31159038 1801-1900 110 M8 Ø9 paarØ12

31160038 1901-2000 110 M8 Ø9 paarØ12

31161038 2001-2100 110 M8 Ø9 paarØ12

31162038 2101-2200 110 M8 Ø9 paarØ12

31163038 2201-2300 110 M8 Ø9 paarØ12

31164038 2301-2400 110 M8 Ø9 paarØ12

31164138 2401-2500 110 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling te vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 11



PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø19 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30050019 200 300 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30050519 300 400 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30051019 300 500 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30051519 500 700 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30052019 1000 1200 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31165019 201-300 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31166019 301-400 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31167019 401-500 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31168019 501-600 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31169019 601-700 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31170019 701-800 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31171019 801-900 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31172019 901-1000 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31173019 1001-1100 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31174019 1101-1200 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31175019 1201-1300 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31176019 1301-1400 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31177019 1401-1500 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31178019 1501-1600 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31179019 1601-1700 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31180019 1701-1800 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31181019 1801-1900 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31182019 1901-2000 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31183019 2001-2100 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31184019 2101-2200 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

extra steun

31204519 54 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø19 - paar

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30000019 200 300 54 M8 Ø9 paarØ12

30000419 300 400 54 M8 Ø9 paarØ12

30000519 300 500 54 M8 Ø9 paarØ12

30000619 500 700 54 M8 Ø9 paarØ12

30000819 1000 1200 54 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31185019 201-300 54 M8 Ø9 paarØ12

31186019 301-400 54 M8 Ø9 paarØ12

31187019 401-500 54 M8 Ø9 paarØ12

31188019 501-600 54 M8 Ø9 paarØ12

31189019 601-700 54 M8 Ø9 paarØ12

31190019 701-800 54 M8 Ø9 paarØ12

31191019 801-900 54 M8 Ø9 paarØ12

31192019 901-1000 54 M8 Ø9 paarØ12

31193019 1001-1100 54 M8 Ø9 paarØ12

31194019 1101-1200 54 M8 Ø9 paarØ12

31195019 1201-1300 54 M8 Ø9 paarØ12

31196019 1301-1400 54 M8 Ø9 paarØ12

31197019 1401-1500 54 M8 Ø9 paarØ12

31198019 1501-1600 54 M8 Ø9 paarØ12

31199019 1601-1700 54 M8 Ø9 paarØ12

31200019 1701-1800 54 M8 Ø9 paarØ12

31201019 1801-1900 54 M8 Ø9 paarØ12

31202019 1901-2000 54 M8 Ø9 paarØ12

31203019 2001-2100 54 M8 Ø9 paarØ12

31204019 2101-2200 54 M8 Ø9 paarØ12

extra steun

31204719 54 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer , asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30045025 300 500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30046025 500 700 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30047025 600 800 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30048025 800 1000 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30049025 1000 1200 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31205025 201-300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31206025 301-400 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31207025 401-500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31208025 501-600 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31209025 601-700 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31210025 701-800 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31211025 801-900 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31212025 901-1000 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31213025 1001-1100 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31214025 1101-1200 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31215025 1201-1300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31216025 1301-1400 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31217025 1401-1500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31218025 1501-1600 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31219025 1601-1700 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31220025 1701-1800 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31221025 1801-1900 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31222025 1901-2000 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31223025 2001-2100 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31224025 2101-2200 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

extra steun

31244525 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1500 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø25 - paar 

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30045625 300 500 65 M8 Ø9 paarØ12

30046625 500 700 65 M8 Ø9 paarØ12

30047625 600 800 65 M8 Ø9 paarØ12

30048625 800 1000 65 M8 Ø9 paarØ12

30049625 1000 1200 65 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31225025 201-300 65 M8 Ø9 paarØ12

31226025 301-400 65 M8 Ø9 paarØ12

31227025 401-500 65 M8 Ø9 paarØ12

31228025 501-600 65 M8 Ø9 paarØ12

31229025 601-700 65 M8 Ø9 paarØ12

31230025 701-800 65 M8 Ø9 paarØ12

31231025 801-900 65 M8 Ø9 paarØ12

31232025 901-1000 65 M8 Ø9 paarØ12

31233025 1001-1100 65 M8 Ø9 paarØ12

31234025 1101-1200 65 M8 Ø9 paarØ12

31235025 1201-1300 65 M8 Ø9 paarØ12

31236025 1301-1400 65 M8 Ø9 paarØ12

31237025 1401-1500 65 M8 Ø9 paarØ12

31238025 1501-1600 65 M8 Ø9 paarØ12

31239025 1601-1700 65 M8 Ø9 paarØ12

31240025 1701-1800 65 M8 Ø9 paarØ12

31241025 1801-1900 65 M8 Ø9 paarØ12

31242025 1901-2000 65 M8 Ø9 paarØ12

31243025 2001-2100 65 M8 Ø9 paarØ12

31244025 2101-2200 65 M8 Ø9 paarØ12

extra steun

31244725 65 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer , asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1500 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30001032 300 500 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30002032 500 700 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30002132 600 800 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30002332 800 1000 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30003032 1000 1200 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31245032 201-300 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31246032 301-400 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31247032 401-500 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31248032 501-600 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31249032 601-700 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31250032 701-800 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31251032 801-900 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31252032 901-1000 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31253032 1001-1100 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31254032 1101-1200 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31255032 1201-1300 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31256032 1301-1400 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31257032 1401-1500 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31258032 1501-1600 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31259032 1601-1700 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31260032 1701-1800 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31261032 1801-1900 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31262032 1901-2000 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31263032 2001-2100 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31264032 2101-2200 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31265032 2201-2300 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31266032 2301-2400 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

extra steun

31288525 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø32 - paar 

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30001632 300 500 80 M8 Ø9 paarØ12

30002632 500 700 80 M8 Ø9 paarØ12

30002732 600 800 80 M8 Ø9 paarØ12

30002932 800 1000 80 M8 Ø9 paarØ12

30003632 1000 1200 80 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31267032 201-300 80 M8 Ø9 paarØ12

31268032 301-400 80 M8 Ø9 paarØ12

31269032 401-500 80 M8 Ø9 paarØ12

31270032 501-600 80 M8 Ø9 paarØ12

31271032 601-700 80 M8 Ø9 paarØ12

31272032 701-800 80 M8 Ø9 paarØ12

31273032 801-900 80 M8 Ø9 paarØ12

31274032 901-1000 80 M8 Ø9 paarØ12

31275032 1001-1100 80 M8 Ø9 paarØ12

31276032 1101-1200 80 M8 Ø9 paarØ12

31277032 1201-1300 80 M8 Ø9 paarØ12

31278032 1301-1400 80 M8 Ø9 paarØ12

31279032 1401-1500 80 M8 Ø9 paarØ12

31280032 1501-1600 80 M8 Ø9 paarØ12

31281032 1601-1700 80 M8 Ø9 paarØ12

31282032 1701-1800 80 M8 Ø9 paarØ12

31283032 1801-1900 80 M8 Ø9 paarØ12

31284032 1901-2000 80 M8 Ø9 paarØ12

31285032 2001-2100 80 M8 Ø9 paarØ12

31286032 2101-2200 80 M8 Ø9 paarØ12

31287032 3301-2300 80 M8 Ø9 paarØ12

31288032 2301-2400 80 M8 Ø9 paarØ12

extra steun

31288725 80 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer , asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

 Deurgreep TT Ø38 - stuk

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

31289038 201-300 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31290038 301-400 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31291038 401-500 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31292038 501-600 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31293038 601-700 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31294038 701-800 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31295038 801-900 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31296038 901-1000 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31297038 1001-1100 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31298038 1101-1200 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31299038 1201-1300 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31300038 1301-1400 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31301038 1401-1500 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31302038 1501-1600 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31303038 1601-1700 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31304038 1701-1800 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31305038 1801-1900 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31306038 1901-2000 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31307038 2001-2100 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31308038 2101-2200 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31308138 2201-2300 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31308238 2301-2400 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31308338 2401-2500 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31308438 2501-2600 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31308538 2601-2700 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

extra steun

31328625 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2200 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT

Deurgreep TT Ø38 - paar

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

31309038 201-300 85 M8 Ø9 paarØ12

31310038 301-400 85 M8 Ø9 paarØ12

31311038 401-500 85 M8 Ø9 paarØ12

31312038 501-600 85 M8 Ø9 paarØ12

31313038 601-700 85 M8 Ø9 paarØ12

31314038 701-800 85 M8 Ø9 paarØ12

31315038 801-900 85 M8 Ø9 paarØ12

31316038 901-1000 85 M8 Ø9 paarØ12

31317038 1001-1100 85 M8 Ø9 paarØ12

31318038 1101-1200 85 M8 Ø9 paarØ12

31319038 1201-1300 85 M8 Ø9 paarØ12

31320038 1301-1400 85 M8 Ø9 paarØ12

31321038 1401-1500 85 M8 Ø9 paarØ12

31322038 1501-1600 85 M8 Ø9 paarØ12

31323038 1601-1700 85 M8 Ø9 paarØ12

31324038 1701-1800 85 M8 Ø9 paarØ12

31325038 1801-1900 85 M8 Ø9 paarØ12

31326038 1901-2000 85 M8 Ø9 paarØ12

31327038 2001-2100 85 M8 Ø9 paarØ12

31328038 2101-2200 85 M8 Ø9 paarØ12

31328138 2201-2300 85 M8 Ø9 paarØ12

31328238 2301-2400 85 M8 Ø9 paarØ12

31328338 2401-2500 85 M8 Ø9 paarØ12

31328438 2501-2600 85 M8 Ø9 paarØ12

31328538 2601-2700 85 M8 Ø9 paarØ12

extra steun

31328725 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer , asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2200 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT | afwerking RAL 9005

Deurgreep TT Ø32 - paar - RAL 9005

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

RAL 9005

30201632 300 500 80 M8 Ø9 paarØ12

30202632 500 700 80 M8 Ø9 paarØ12

30203632 1000 1200 80 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

Deurgreep TT Ø32 - stuk - RAL 9005

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

RAL 9005

30201032 300 500 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30202032 500 700 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30203032 1000 1200 80 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø19 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30057519 300 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30058019 650 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31601019 201-300 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31602019 301-400 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31603019 401-500 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31604019 501-600 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31605019 601-700 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31606019 701-800 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31607019 801-900 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31608019 901-1000 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31609019 1001-1100 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31610019 1101-1200 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31611019 1201-1300 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31612019 1301-1400 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31613019 1401-1500 60 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer, asmaat en deurdikte

in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø19 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30020019 300 60 M8 Ø9 paarØ12

30021019 650 60 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31620019 201-300 60 M8 Ø9 paarØ12

31621019 301-400 60 M8 Ø9 paarØ12

31622019 401-500 60 M8 Ø9 paarØ12

31623019 501-600 60 M8 Ø9 paarØ12

31624019 601-700 60 M8 Ø9 paarØ12

31625019 701-800 60 M8 Ø9 paarØ12

31626019 801-900 60 M8 Ø9 paarØ12

31627019 901-1000 60 M8 Ø9 paarØ12

31628019 1001-1100 60 M8 Ø9 paarØ12

31629019 1101-1200 60 M8 Ø9 paarØ12

31630019 1201-1300 60 M8 Ø9 paarØ12

31631019 1301-1400 60 M8 Ø9 paarØ12

31632019 1401-1500 60 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø25 - stuk  

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30060025 300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31641025 201-300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31642025 301-400 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31643025 401-500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31644025 501-600 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31645025 601-700 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31646025 701-800 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31647025 801-900 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31648025 901-1000 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31649025 1001-1100 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31650025 1101-1200 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31651025 1201-1300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31652025 1301-1400 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31653025 1401-1500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31654025 1501-1600 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31655025 1601-1700 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31656025 1701-1800 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer, asmaat en deurdikte

in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø25 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30024025 300 65 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31661025 201-300 65 M8 Ø9 paarØ12

31662025 301-400 65 M8 Ø9 paarØ12

31663025 401-500 65 M8 Ø9 paarØ12

31664025 501-600 65 M8 Ø9 paarØ12

31665025 601-700 65 M8 Ø9 paarØ12

31666025 701-800 65 M8 Ø9 paarØ12

31667025 801-900 65 M8 Ø9 paarØ12

31668025 901-1000 65 M8 Ø9 paarØ12

31669025 1001-1100 65 M8 Ø9 paarØ12

31670025 1101-1200 65 M8 Ø9 paarØ12

31671025 1201-1300 65 M8 Ø9 paarØ12

31672025 1301-1400 65 M8 Ø9 paarØ12

31673025 1401-1500 65 M8 Ø9 paarØ12

31674025 1501-1600 65 M8 Ø9 paarØ12

31675025 1601-1700 65 M8 Ø9 paarØ12

31676025 1701-1800 65 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø32 - stuk 

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30025032 300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30025532 650 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31680032 201-300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31681032 301-400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31682032 401-500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31683032 501-600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31684032 601-700 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31685032 701-800 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31686032 801-900 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31687032 901-1000 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31688032 1001-1100 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31689032 1101-1200 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31690032 1201-1300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31691032 1301-1400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31692032 1401-1500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31693032 1501-1600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31694032 1601-1700 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31695032 1701-1800 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31696032 1801-1900 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31697032 1901-2000 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31698032 2001-2100 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31699032 2101-2200 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31699132 2201-2300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31699232 2301-2400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31699332 2401-2500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer, asmaat en deurdikte

in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30025232 300 89 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31700032 201-300 89 M8 Ø9 paarØ12

31701032 301-400 89 M8 Ø9 paarØ12

31702032 401-500 89 M8 Ø9 paarØ12

31703032 501-600 89 M8 Ø9 paarØ12

31704032 601-700 89 M8 Ø9 paarØ12

31705032 701-800 89 M8 Ø9 paarØ12

31706032 801-900 89 M8 Ø9 paarØ12

31707032 901-1000 89 M8 Ø9 paarØ12

31708032 1001-1100 89 M8 Ø9 paarØ12

31709032 1101-1200 89 M8 Ø9 paarØ12

31710032 1201-1300 89 M8 Ø9 paarØ12

31711032 1301-1400 89 M8 Ø9 paarØ12

31712032 1401-1500 89 M8 Ø9 paarØ12

31713032 1501-1600 89 M8 Ø9 paarØ12

31714032 1601-1700 89 M8 Ø9 paarØ12

31715032 1701-1800 89 M8 Ø9 paarØ12

31716032 1801-1900 89 M8 Ø9 paarØ12

31717032 1901-2000 89 M8 Ø9 paarØ12

31718032 2001-2100 89 M8 Ø9 paarØ12

31718132 2101-2200 89 M8 Ø9 paarØ12

31718232 2201-2300 89 M8 Ø9 paarØ12

31718332 2301-2400 89 M8 Ø9 paarØ12

31718432 2401-2500 89 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø38 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

31720038 301-400 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31721038 401-500 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31722038 501-600 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31723038 601-700 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31724038 701-800 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31725038 801-900 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31726038 901-1000 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31727038 1001-1100 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31728038 1101-1200 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31729038 1201-1300 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31730038 1301-1400 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31731038 1401-1500 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31732038 1501-1600 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31733038 1601-1700 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31734038 1701-1800 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31735038 1801-1900 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31736038 1901-2000 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31737038 2001-2100 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31738038 2101-2200 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31739038 2201-2300 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31740038 2301-2400 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31741038 2401-2500 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31742038 2501-2600 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31743038 2601-2700 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31744038 2701-2800 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31745038 2801-2900 100 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer, asmaat en deurdikte

in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø38 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

31750038 301-400 100 M8 Ø9 paarØ12

31751038 401-500 100 M8 Ø9 paarØ12

31752038 501-600 100 M8 Ø9 paarØ12

31753038 601-700 100 M8 Ø9 paarØ12

31754038 701-800 100 M8 Ø9 paarØ12

31755038 801-900 100 M8 Ø9 paarØ12

31756038 901-1000 100 M8 Ø9 paarØ12

31757038 1001-1100 100 M8 Ø9 paarØ12

31758038 1101-1200 100 M8 Ø9 paarØ12

31759038 1201-1300 100 M8 Ø9 paarØ12

31760038 1301-1400 100 M8 Ø9 paarØ12

31761038 1401-1500 100 M8 Ø9 paarØ12

31762038 1501-1600 100 M8 Ø9 paarØ12

31763038 1601-1700 100 M8 Ø9 paarØ12

31764038 1701-1800 100 M8 Ø9 paarØ12

31765038 1801-1900 100 M8 Ø9 paarØ12

31766038 1901-2000 100 M8 Ø9 paarØ12

31767038 2001-2100 100 M8 Ø9 paarØ12

31768038 2101-2200 100 M8 Ø9 paarØ12

31769038 2201-2300 100 M8 Ø9 paarØ12

31770038 2301-2400 100 M8 Ø9 paarØ12

31771038 2401-2500 100 M8 Ø9 paarØ12

31772038 2501-2600 100 M8 Ø9 paarØ12

31773038 2601-2700 100 M8 Ø9 paarØ12

31774038 2701-2800 100 M8 Ø9 paarØ12

31775038 2801-2900 100 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø50 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

31780050 301-400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31781050 401-500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31782050 501-600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31783050 601-700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31784050 701-800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31785050 801-900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31786050 901-1000 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31787050 1001-1100 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31788050 1101-1200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31789050 1201-1300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31790050 1301-1400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31791050 1401-1500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31792050 1501-1600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31793050 1601-1700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31794050 1701-1800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31795050 1801-1900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31796050 1901-2000 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31797050 2001-2100 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31798050 2101-2200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31799050 2201-2300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31800050 2301-2400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31801050 2401-2500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31802050 2501-2600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31803050 2601-2700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31804050 2701-2800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31805050 2801-2900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 50 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer, asmaat en deurdikte

in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø50 - paar 

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

31780550 301-400 90 M8 Ø9 paarØ12

31781550 401-500 90 M8 Ø9 paarØ12

31782550 501-600 90 M8 Ø9 paarØ12

31783550 601-700 90 M8 Ø9 paarØ12

31784550 701-800 90 M8 Ø9 paarØ12

31785550 801-900 90 M8 Ø9 paarØ12

31786550 901-1000 90 M8 Ø9 paarØ12

31787550 1001-1100 90 M8 Ø9 paarØ12

31788550 1101-1200 90 M8 Ø9 paarØ12

31789550 1201-1300 90 M8 Ø9 paarØ12

31790550 1301-1400 90 M8 Ø9 paarØ12

31791550 1401-1500 90 M8 Ø9 paarØ12

31792550 1501-1600 90 M8 Ø9 paarØ12

31793550 1601-1700 90 M8 Ø9 paarØ12

31794550 1701-1800 90 M8 Ø9 paarØ12

31795550 1801-1900 90 M8 Ø9 paarØ12

31796550 1901-2000 90 M8 Ø9 paarØ12

31797550 2001-2100 90 M8 Ø9 paarØ12

31798550 2101-2200 90 M8 Ø9 paarØ12

31799550 2201-2300 90 M8 Ø9 paarØ12

31800550 2301-2400 90 M8 Ø9 paarØ12

31801550 2401-2500 90 M8 Ø9 paarØ12

31802550 2501-2600 90 M8 Ø9 paarØ12

31803550 2601-2700 90 M8 Ø9 paarØ12

31804550 2701-2800 90 M8 Ø9 paarØ12

31805550 2801-2900 90 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90° | afwerking RAL 9005

Deurgreep U90° Ø32 - stuk - RAL 9005

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

RAL 9005

30225032 300 89 M8 Ø9 stukØ12

30225532 650 89 M8 Ø9 stukØ12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•

Deurgreep U90° Ø32 - paar - RAL 9005

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

RAL 9005

30225232 300 89 M8 Ø9 paarØ12

30225732 650 89 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen en glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°

Deurgreep TT45° Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30065025 300 500 70 M8 Ø9 stukØ6 -

maatwerk

31500025 201-300 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31501025 301-400 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31502025 401-500 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31503025 501-600 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31504025 601-700 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31505025 701-800 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31506025 801-900 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31507025 901-1000 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31508025 1001-1100 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31509025 1101-1200 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31510025 1201-1300 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31511025 1301-1400 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31512025 1401-1500 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31513025 1501-1600 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31514025 1601-1700 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31515025 1701-1800 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31516025 1801-1900 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31517025 1901-2000 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31517525 2001-2100 70 M8 Ø9 stukØ6 -

31518025 2101-2200 70 M8 Ø9 stukØ6 -

extra steun

31519025 70 M8 Ø9 stukØ6 -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1500 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°

Deurgreep TT45° Ø25 - paar

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

31520025 201-300 70 M8 Ø9 paar-

31521025 301-400 70 M8 Ø9 paar-

31522025 401-500 70 M8 Ø9 paar-

31523025 501-600 70 M8 Ø9 paar-

31524025 601-700 70 M8 Ø9 paar-

31525025 701-800 70 M8 Ø9 paar-

31526025 801-900 70 M8 Ø9 paar-

31527025 901-1000 70 M8 Ø9 paar-

31528025 1001-1100 70 M8 Ø9 paar-

31529025 1101-1200 70 M8 Ø9 paar-

31530025 1201-1300 70 M8 Ø9 paar-

31531025 1301-1400 70 M8 Ø9 paar-

31532025 1401-1500 70 M8 Ø9 paar-

31533025 1501-1600 70 M8 Ø9 paar-

31534025 1601-1700 70 M8 Ø9 paar-

31535025 1701-1800 70 M8 Ø9 paar-

31536025 1801-1900 70 M8 Ø9 paar-

31537025 1901-2000 70 M8 Ø9 paar-

31538025 2001-2100 70 M8 Ø9 paar-

31539025 2101-2200 70 M8 Ø9 paar-

extra steun

31519225 70 M8 Ø9 paar-

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1500 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°

Deurgreep TT45° Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30004032 300 500 78 M8 Ø9 stukØ6 -

30004132 400 600 78 M8 Ø9 stukØ6 -

30005032 500 700 78 M8 Ø9 stukØ6 -

30005132 600 800 78 M8 Ø9 stukØ6 -

30005732 800 1000 78 M8 Ø9 stukØ6 -

30006032 1000 1200 78 M8 Ø9 stukØ6 -

maatwerk

31540032 201-300 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31541032 301-400 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31542032 401-500 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31543032 501-600 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31544032 601-700 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31545032 701-800 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31546032 801-900 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31547032 901-1000 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31548032 1001-1100 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31549032 1101-1200 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31550032 1201-1300 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31551032 1301-1400 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31552032 1401-1500 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31553032 1501-1600 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31554032 1601-1700 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31555032 1701-1800 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31556032 1801-1900 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31557032 1901-2000 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31558032 2001-2100 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31559032 2101-2200 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31560032 2201-2300 78 M8 Ø9 stukØ6 -

31561032 2301-2400 78 M8 Ø9 stukØ6 -

extra steun

31561425 78 M8 Ø9 stukØ6 -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°

Deurgreep TT45° Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30004632 300 500 78 M8 Ø9 paar-

30004832 400 600 78 M8 Ø9 paar-

30005632 500 700 78 M8 Ø9 paar-

30005332 600 800 78 M8 Ø9 paar-

30006732 800 1000 78 M8 Ø9 paar-

30006632 1000 1200 78 M8 Ø9 paar-

maatwerk

31540532 201-300 78 M8 Ø9 paar-

31541532 301-400 78 M8 Ø9 paar-

31542532 401-500 78 M8 Ø9 paar-

31543532 501-600 78 M8 Ø9 paar-

31544532 601-700 78 M8 Ø9 paar-

31545532 701-800 78 M8 Ø9 paar-

31546532 801-900 78 M8 Ø9 paar-

31547532 901-1000 78 M8 Ø9 paar-

31548532 1001-1100 78 M8 Ø9 paar-

31549532 1101-1200 78 M8 Ø9 paar-

31550532 1201-1300 78 M8 Ø9 paar-

31551532 1301-1400 78 M8 Ø9 paar-

31552532 1401-1500 78 M8 Ø9 paar-

31553532 1501-1600 78 M8 Ø9 paar-

31554532 1601-1700 78 M8 Ø9 paar-

31555532 1701-1800 78 M8 Ø9 paar-

31556532 1801-1900 78 M8 Ø9 paar-

31557532 1901-2000 78 M8 Ø9 paar-

31558532 2001-2100 78 M8 Ø9 paar-

31559532 2101-2200 78 M8 Ø9 paar-

31560532 2201-2300 78 M8 Ø9 paar-

31561532 2301-2400 78 M8 Ø9 paar-

extra steun

31561925 78 M8 Ø9 paar-

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°

Deurgreep TT45° Ø38 - stuk

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

31820038 201-300 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31820538 301-400 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31821038 401-500 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31821538 501-600 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31822038 601-700 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31822538 701-800 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31823038 801-900 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31823538 901-1000 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31824038 1001-1100 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31824538 1101-1200 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31825038 1201-1300 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31825538 1301-1400 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31826038 1401-1500 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31826538 1501-1600 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31827038 1601-1700 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31827538 1701-1800 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31828038 1801-1900 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31828538 1901-2000 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31829038 2001-2100 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31829538 2101-2200 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31830038 2201-2300 80 M8 Ø9 stukØ6 -

31830538 2301-2400 80 M8 Ø9 stukØ6 -

extra steun

31831525 80 M8 Ø9 stukØ6 -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2200 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°

Deurgreep TT45° Ø38 - paar

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

31835538 201-300 80 M8 Ø9 paar-

31836038 301-400 80 M8 Ø9 paar-

31836538 401-500 80 M8 Ø9 paar-

31837038 501-600 80 M8 Ø9 paar-

31837538 601-700 80 M8 Ø9 paar-

31838038 701-800 80 M8 Ø9 paar-

31838538 801-900 80 M8 Ø9 paar-

31839038 901-1000 80 M8 Ø9 paar-

31839538 1001-1100 80 M8 Ø9 paar-

31840038 1101-1200 80 M8 Ø9 paar-

31840538 1201-1300 80 M8 Ø9 paar-

31841038 1301-1400 80 M8 Ø9 paar-

31841538 1401-1500 80 M8 Ø9 paar-

31842038 1501-1600 80 M8 Ø9 paar-

31842538 1601-1700 80 M8 Ø9 paar-

31843038 1701-1800 80 M8 Ø9 paar-

31843538 1801-1900 80 M8 Ø9 paar-

31844038 1901-2000 80 M8 Ø9 paar-

31844538 2001-2100 80 M8 Ø9 paar-

31845038 2101-2200 80 M8 Ø9 paar-

31845538 2201-2300 80 M8 Ø9 paar-

31846038 2301-2400 80 M8 Ø9 paar-

extra steun

31847025 80 M8 Ø9 paar-

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 38 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2200 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45° | afwerking RAL 9005

Deurgreep TT45° Ø32 - stuk - RAL 9005

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind)

RAL 9005

30204032 300 500 78 M8 Ø9 stukØ6

30205032 500 700 78 M8 Ø9 stukØ6

30205732 800 1000 78 M8 Ø9 stukØ6

30206032 1000 1200 78 M8 Ø9 stukØ6

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

Deurgreep TT45° Ø32 - paar - RAL 9005

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging Eenheid

RAL 9005

30204632 300 500 78 M8 Ø9 paar

30205632 500 700 78 M8 Ø9 paar

30206732 800 1000 78 M8 Ø9 paar

30206632 1000 1200 78 M8 Ø9 paar

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°V

Deurgreep TT45°V Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30040032 300 500 104 M8 Ø9 stukØ6 -

30041032 500 700 104 M8 Ø9 stukØ6 -

maatwerk

32103032 201-300 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32104032 301-400 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32105032 401-500 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32106032 501-600 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32107032 601-700 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32108032 701-800 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32109032 801-900 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32110032 901-1000 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32111032 1001-1100 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32112032 1101-1200 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32113032 1201-1300 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32114032 1301-1400 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32115032 1401-1500 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32116032 1501-1600 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32117032 1601-1700 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32118032 1701-1800 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32119032 1801-1900 104 M8 Ø9 stukØ6 -

32120032 1901-2000 104 M8 Ø9 stukØ6 -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°V

Deurgreep TT45°V Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30040232 300 500 104 M8 Ø9 paar-

30041232 500 700 104 M8 Ø9 paar-

maatwerk

32103532 201-300 104 M8 Ø9 paar-

32104532 301-400 104 M8 Ø9 paar-

32105532 401-500 104 M8 Ø9 paar-

32106532 501-600 104 M8 Ø9 paar-

32107532 601-700 104 M8 Ø9 paar-

32108532 701-800 104 M8 Ø9 paar-

32109532 801-900 104 M8 Ø9 paar-

32110532 901-1000 104 M8 Ø9 paar-

32111532 1001-1100 104 M8 Ø9 paar-

32112532 1101-1200 104 M8 Ø9 paar-

32113532 1201-1300 104 M8 Ø9 paar-

32114532 1301-1400 104 M8 Ø9 paar-

32115532 1401-1500 104 M8 Ø9 paar-

32116532 1501-1600 104 M8 Ø9 paar-

32117532 1601-1700 104 M8 Ø9 paar-

32118532 1701-1800 104 M8 Ø9 paar-

32119532 1801-1900 104 M8 Ø9 paar-

32120532 1901-2000 104 M8 Ø9 paar-

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TT45°V | afwerking RAL 9005

Deurgreep TT45°V Ø32 - stuk - RAL 9005

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging Eenheid

RAL 9005

30240032 300 500 104 M8 Ø9 stuk

30241032 500 700 104 M8 Ø9 stuk

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Deurgreep TT45°V Ø32 - paar - RAL 9005

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging Eenheid

RAL 9005

30240232 300 500 104 M8 Ø9 paar

30241232 500 700 104 M8 Ø9 paar

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuurlak•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTG

Deurgreep TTG Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30032032 300 500 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30032532 500 700 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

33300032 201-300 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33301032 301-400 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33302032 401-500 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33303032 501-600 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33304032 601-700 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33305032 701-800 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33306032 801-900 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33307032 901-1000 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33308032 1001-1100 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33309032 1101-1200 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33310032 1201-1300 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33311032 1301-1400 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33312032 1401-1500 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33313032 1501-1600 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33314032 1601-1700 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33315032 1701-1800 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33316032 1801-1900 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33317032 1901-2000 87 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige bevestiging of niet

doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTG

Deurgreep TTG Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30032232 300 500 87 M8 Ø9 paarØ12

30032732 500 700 87 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

33320032 201-300 87 M8 Ø9 paarØ12

33321032 301-400 87 M8 Ø9 paarØ12

33322032 401-500 87 M8 Ø9 paarØ12

33323032 501-600 87 M8 Ø9 paarØ12

33324032 601-700 87 M8 Ø9 paarØ12

33325032 701-800 87 M8 Ø9 paarØ12

33326032 801-900 87 M8 Ø9 paarØ12

33327032 901-1000 87 M8 Ø9 paarØ12

33328032 1001-1100 87 M8 Ø9 paarØ12

33329032 1101-1200 87 M8 Ø9 paarØ12

33330032 1201-1300 87 M8 Ø9 paarØ12

33331032 1301-1400 87 M8 Ø9 paarØ12

33332032 1401-1500 87 M8 Ø9 paarØ12

33333032 1501-1600 87 M8 Ø9 paarØ12

33334032 1601-1700 87 M8 Ø9 paarØ12

33335032 1701-1800 87 M8 Ø9 paarØ12

33336032 1801-1900 87 M8 Ø9 paarØ12

33337032 1901-2000 87 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTK

■Deurgreep TTK  20/20 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

319000201-300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319010301-400 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319020401-500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319030501-600 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319040601-700 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319050701-800 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319060801-900 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

319070901-1000 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3190801001-1100 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3190901101-1200 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191001201-1300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191101301-1400 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191201401-1500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191301501-1600 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191401601-1700 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191501701-1800 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191601801-1900 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191701901-2000 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191802001-2100 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3191902101-2200 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

extra steun

31920062 M8 Ø915/15 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTK

■Deurgreep TTK  20/20 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

319005201-300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319015301-400 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319025401-500 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319035501-600 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319045601-700 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319055701-800 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319065801-900 62 M8 Ø920/20 paarØ12

319075901-1000 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3190851001-1100 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3190951101-1200 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191051201-1300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191151301-1400 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191251401-1500 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191351501-1600 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191451601-1700 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191551701-1800 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191651801-1900 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191751901-2000 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191852001-2100 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3191952101-2200 62 M8 Ø920/20 paarØ12

extra steun

31920162 M8 Ø915/15 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTK

■Deurgreep TTK  25/25 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

319250201-300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319260301-400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319270401-500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319280501-600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319290601-700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319300701-800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319310801-900 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

319320901-1000 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193301001-1100 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193401101-1200 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193501201-1300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193601301-1400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193701401-1500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193801501-1600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3193901601-1700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194001701-1800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194101801-1900 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194201901-2000 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194302001-2100 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194402101-2200 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194502201-2300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3194602301-2400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

extra steun

31949567 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1500 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTK

■Deurgreep TTK  25/25 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

319255201-300 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319265301-400 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319275401-500 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319285501-600 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319295601-700 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319305701-800 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319315801-900 67 M8 Ø925/25 paarØ12

319325901-1000 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193351001-1100 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193451101-1200 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193551201-1300 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193651301-1400 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193751401-1500 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193851501-1600 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3193951601-1700 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194051701-1800 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194151801-1900 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194251901-2000 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194352001-2100 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194452101-2200 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194552201-2300 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3194652301-2400 67 M8 Ø925/25 paarØ12

extra steun

31949667 M8 Ø920/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 1500 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTK

■Deurgreep TTK  30/30 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

319500201-300 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319510301-400 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319520401-500 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319530501-600 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319540601-700 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319550701-800 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319560801-900 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

319570901-1000 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3195801001-1100 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3195901101-1200 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196001201-1300 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196101301-1400 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196201401-1500 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196301501-1600 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196401601-1700 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196501701-1800 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196601801-1900 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196701901-2000 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196802001-2100 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3196902101-2200 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3197002201-2300 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3197102301-2400 77 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

extra steun

31979577 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTK

■Deurgreep TTK  30/30 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

319505201-300 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319515301-400 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319525401-500 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319535501-600 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319545601-700 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319555701-800 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319565801-900 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

319575901-1000 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3195851001-1100 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3195951101-1200 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196051201-1300 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196151301-1400 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196251401-1500 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196351501-1600 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196451601-1700 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196551701-1800 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196651801-1900 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196751901-2000 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196852001-2100 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3196952101-2200 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3197052201-2300 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

3197152301-2400 77 M8 Ø930/30 paarØ6 Ø12

extra steun

31979677 M8 Ø925/25 paarØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•

Bij een asmaat boven 2000 mm adviseren wij om een extra steun te

gebruiken

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  20/20 - stuk 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

300620300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

maatwerk

320020201-300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320030301-400 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320040401-500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320050501-600 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320060601-700 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320070701-800 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320080801-900 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

320090901-1000 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3201001001-1100 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3201101101-1200 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3201201201-1300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3201301301-1400 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3201401401-1500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  20/20 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

300100300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

maatwerk

320025201-300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320035301-400 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320045401-500 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320055501-600 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320065601-700 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320075701-800 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320085801-900 62 M8 Ø920/20 paarØ12

320095901-1000 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3201051001-1100 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3201151101-1200 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3201251201-1300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3201351301-1400 62 M8 Ø920/20 paarØ12

3201451401-1500 62 M8 Ø920/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  25/25 - stuk 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

300115300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

maatwerk

320210201-300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320220301-400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320230401-500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320240501-600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320250601-700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320260701-800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320270801-900 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

320280901-1000 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3202901001-1100 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203001101-1200 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203101201-1300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203201301-1400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203301401-1500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203401501-1600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203501601-1700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3203601701-1800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  25/25 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

300110300 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

maatwerk

320215201-300 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320225301-400 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320235401-500 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320245501-600 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320255601-700 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320265701-800 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320275801-900 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

320285901-1000 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3202951001-1100 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203051101-1200 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203151201-1300 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203251301-1400 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203351401-1500 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203451501-1600 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203551601-1700 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

3203651701-1800 67 M8 Ø9 25/25 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

320400201-300 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320410301-400 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320420401-500 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320430501-600 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320440601-700 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320450701-800 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320460801-900 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

320470901-1000 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3204801001-1100 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3204901101-1200 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205001201-1300 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205101301-1400 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205201401-1500 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205301501-1600 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205401601-1700 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205501701-1800 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205601801-1900 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205701901-2000 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205802001-2100 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3205902101-2200 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3206002201-2300 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3206102301-2400 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

3206202401-2500 68 M8 Ø9 30/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

320405201-300 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320415301-400 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320425401-500 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320435501-600 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320445601-700 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320455701-800 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320465801-900 68 M8 Ø930/30 paarØ12

320475901-1000 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3204851001-1100 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3204951101-1200 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205051201-1300 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205151301-1400 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205251401-1500 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205351501-1600 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205451601-1700 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205551701-1800 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205651801-1900 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205751901-2000 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205852001-2100 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3205952101-2200 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3206052201-2300 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3206152301-2400 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3206252401-2500 68 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  40/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

320640501-600 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

320650601-700 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

320660701-800 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

320670801-900 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

320680901-1000 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3206901001-1100 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207001101-1200 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207101201-1300 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207201301-1400 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207301401-1500 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207401501-1600 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207501601-1700 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207601701-1800 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207701801-1900 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207801901-2000 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3207902001-2100 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208002101-2200 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208102201-2300 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208202301-2400 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208302401-2500 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208402501-2600 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208502601-2700 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208602701-2800 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208702801-2900 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

3208802901-3000 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 2 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  40/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

320645501-600 80 M8 Ø940/40 paarØ12

320655601-700 80 M8 Ø940/40 paarØ12

320665701-800 80 M8 Ø940/40 paarØ12

320675801-900 80 M8 Ø940/40 paarØ12

320685901-1000 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3206951001-1100 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207051101-1200 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207151201-1300 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207251301-1400 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207351401-1500 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207451501-1600 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207551601-1700 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207651701-1800 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207751801-1900 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207851901-2000 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3207952001-2100 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208052101-2200 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208152201-2300 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208252301-2400 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208352401-2500 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208452501-2600 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208552601-2700 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208652701-2800 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208752801-2900 80 M8 Ø940/40 paarØ12

3208852901-3000 80 M8 Ø940/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 2 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 01 | afwerking RAL 9005

■Deurgreep U90°K 01  20/20 - stuk - RAL 9005

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

RAL 9005

302620300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

302625500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

302630700 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

3026351000 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL 9005 (zwart) structuur•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°KS 01

■Deurgreep U90°KS 01  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

333400301-400 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

333405401-500 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

333410501-600 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

333415601-700 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

333420701-800 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

333425801-900 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

333430901-1000 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3334351001-1100 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3334401101-1200 89 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°KS 01

■Deurgreep U90°KS 01  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

333510301-400 89 M8 Ø930/30 paarØ12

333515401-500 89 M8 Ø930/30 paarØ12

333520501-600 89 M8 Ø930/30 paarØ12

333525601-700 89 M8 Ø930/30 paarØ12

333530701-800 89 M8 Ø930/30 paarØ12

333535801-900 89 M8 Ø930/30 paarØ12

333540901-1000 89 M8 Ø930/30 paarØ12

3335451001-1100 89 M8 Ø930/30 paarØ12

3335501101-1200 89 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5mm•

Afwerking mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 02

■Deurgreep U90°K 02  20/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

324000201-300 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324005301-400 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324010401-500 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324015501-600 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324020601-700 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324025701-800 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324030801-900 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

324035901-1000 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240401001-1100 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240451101-1200 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240501201-1300 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240551301-1400 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240601401-1500 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240651501-1600 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240701601-1700 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240751701-1800 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240801801-1900 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240851901-2000 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240902001-2100 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3240952101-2200 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3241002201-2300 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3241052301-2400 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

3241102401-2500 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 02

■Deurgreep U90°K 02  20/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

324150201-300 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324155301-400 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324160401-500 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324165501-600 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324170601-700 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324175701-800 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324180801-900 80 M8 Ø920/40 paarØ12

324185901-1000 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3241901001-1100 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3241951101-1200 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242001201-1300 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242051301-1400 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242101401-1500 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242201501-1600 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242251601-1700 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242301701-1800 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242351801-1900 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242401901-2000 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242452001-2100 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242502101-2200 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242552201-2300 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242602301-2400 80 M8 Ø920/40 paarØ12

3242652401-2500 80 M8 Ø920/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummers, asmaat en totale

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 03

■Deurgreep U90°K 03  40/20 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

325000201-300 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325005301-400 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325010401-500 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325015501-600 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325020601-700 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325025701-800 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325030801-900 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

325035901-1000 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250401001-1100 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250451101-1200 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250501201-1300 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250551301-1400 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250601401-1500 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250651501-1600 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250701601-1700 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250751701-1800 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250801801-1900 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250851901-2000 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250902001-2100 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3250952101-2200 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3251002201-2300 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3251052301-2400 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

3251102401-2500 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°K 03

■Deurgreep U90°K 03  40/20 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

325150201-300 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325155301-400 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325160401-500 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325165501-600 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325170601-700 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325175701-800 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325180801-900 60 M8 Ø940/20 paarØ12

325185901-1000 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3251901001-1100 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3251951101-1200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252001201-1300 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252051301-1400 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252101401-1500 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252151501-1600 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252201601-1700 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252251701-1800 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252301801-1900 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252351901-2000 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252402001-2100 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252452101-2200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252502201-2300 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252552301-2400 60 M8 Ø940/20 paarØ12

3252602401-2500 60 M8 Ø940/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20nmm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummers, asmaat en totale

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 01

■Deurgreep DK 01  25/25 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

334000201-600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

334010601-700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

334020701-800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

334030801-900 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

334040901-1000 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3340501001-1100 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3340601101-1200 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3340701201-1300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3340801301-1400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3340901401-1500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3341001501-1600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3341101601-1700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3341201701-1800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3341301801-1900 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

3341401901-2000 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 01

■Deurgreep DK 01  25/25 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

334200201-600 67 M8 Ø925/25 paarØ12

334210601-700 67 M8 Ø925/25 paarØ12

334220701-800 67 M8 Ø925/25 paarØ12

334230801-900 67 M8 Ø925/25 paarØ12

334240901-1000 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3342501001-1100 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3342601101-1200 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3342701201-1300 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3342801301-1400 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3342901401-1500 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3343001501-1600 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3343101601-1700 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3343201701-1800 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3343301801-1900 67 M8 Ø925/25 paarØ12

3343401901-2000 67 M8 Ø925/25 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden : aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 01

■Deurgreep DK 01  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

334400201-600 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

334410601-700 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

334420701-800 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

334430801-900 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

334440901-1000 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3344501001-1100 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3344601101-1200 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3344701201-1300 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3344801301-1400 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3344901401-1500 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3345001501-1600 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3345101601-1700 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3345201701-1800 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3345301801-1900 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

3345401901-2000 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 01

■Deurgreep DK 01  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

334600201-600 68 M8 Ø930/30 paarØ12

334610601-700 68 M8 Ø930/30 paarØ12

334620701-800 68 M8 Ø930/30 paarØ12

334630801-900 68 M8 Ø930/30 paarØ12

334640901-1000 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3346501001-1100 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3346601101-1200 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3346701201-1300 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3346801301-1400 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3346901401-1500 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3347001501-1600 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3347101601-1700 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3347201701-1800 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3347301801-1900 68 M8 Ø930/30 paarØ12

3347401901-2000 68 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden : aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 04

■Deurgreep DK 04  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

326000 LI.1200 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

326001 RE.1200 68 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•

■Deurgreep DK 04  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

326005 LI.1200 68 M8 Ø930/30 paarØ12

326006 RE.1200 68 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 05

■Deurgreep DK 05  20/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

327000 LI.1200 78 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

327001 RE.1200 78 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20mm), buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•

■Deurgreep DK 05  20/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

327005 LI.1200 78 M8 Ø920/40 paarØ12

327006 RE.1200 78 M8 Ø920/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DK 06

■Deurgreep DK 06  40/20 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

328000 LI.1200 60 M8 Ø1240/20 stukØ6 Ø12

328001 RE.1200 60 M8 Ø1240/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•

■Deurgreep DK 06  40/20 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

328005 LI.1200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

328006 RE.1200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40mm), buisdikte: 1,5

mm

•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep D

Deurgreep D Ø19 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30009519 300 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31480019 201-300 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31480519 301-400 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31481019 401-500 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31481519 501-600 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31482019 601-700 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31482519 701-800 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31483019 801-900 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31483519 901-1000 70 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•

Deurgreep D Ø19 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30009719 300 70 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31490019 201-300 70 M8 Ø9 paarØ12

31490519 301-400 70 M8 Ø9 paarØ12

31491019 401-500 70 M8 Ø9 paarØ12

31491519 501-600 70 M8 Ø9 paarØ12

31492019 601-700 70 M8 Ø9 paarØ12

31492519 701-800 70 M8 Ø9 paarØ12

31493019 801-900 70 M8 Ø9 paarØ12

31493519 901-1000 70 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 19 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en totale

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep D

Deurgreep D Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30009025 300 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31440025 201-300 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31441025 301-400 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31442025 401-500 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31443025 501-600 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31444025 601-700 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31445025 701-800 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31446025 801-900 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31447025 901-1000 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31448025 1001-1100 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31449025 1101-1200 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31450025 1201-1300 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31451025 1301-1400 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31452025 1401-1500 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31453025 1501-1600 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31454025 1601-1700 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31455025 1701-1800 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31456025 1801-1900 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31457025 1901-2000 85 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep D

Deurgreep D Ø25 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30009225 300 85 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31460025 201-300 85 M8 Ø9 paarØ12

31461025 301-400 85 M8 Ø9 paarØ12

31462025 401-500 85 M8 Ø9 paarØ12

31463025 501-600 85 M8 Ø9 paarØ12

31464025 601-700 85 M8 Ø9 paarØ12

31465025 701-800 85 M8 Ø9 paarØ12

31466025 801-900 85 M8 Ø9 paarØ12

31467025 901-1000 85 M8 Ø9 paarØ12

31468025 1001-1100 85 M8 Ø9 paarØ12

31469025 1101-1200 85 M8 Ø9 paarØ12

31470025 1201-1300 85 M8 Ø9 paarØ12

31471025 1301-1400 85 M8 Ø9 paarØ12

31472025 1401-1500 85 M8 Ø9 paarØ12

31473025 1501-1600 85 M8 Ø9 paarØ12

31474025 1601-1700 85 M8 Ø9 paarØ12

31475025 1701-1800 85 M8 Ø9 paarØ12

31476025 1801-1900 85 M8 Ø9 paarØ12

31477025 1901-2000 85 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en totale

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep D

Deurgreep D Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30007032 300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30008032 350 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30007532 650 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

31393032 201-300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31394032 301-400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31395032 401-500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31396032 501-600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31397032 601-700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31398032 701-800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31399032 801-900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31400032 901-1000 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31401032 1001-1100 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31402032 1101-1200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31403032 1201-1300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31404032 1301-1400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31405032 1401-1500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31406032 1501-1600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31407032 1601-1700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31408032 1701-1800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31409032 1801-1900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31410032 1901-2000 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31411032 2001-2100 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

31412032 2101-2200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep D

Deurgreep D Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30007232 300 90 M8 Ø9 paarØ12

30008232 350 90 M8 Ø9 paarØ12

30007732 650 90 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

31416032 201-300 90 M8 Ø9 paarØ12

31417032 301-400 90 M8 Ø9 paarØ12

31418032 401-500 90 M8 Ø9 paarØ12

31419032 501-600 90 M8 Ø9 paarØ12

31420032 601-700 90 M8 Ø9 paarØ12

31421032 701-800 90 M8 Ø9 paarØ12

31422032 801-900 90 M8 Ø9 paarØ12

31423032 901-1000 90 M8 Ø9 paarØ12

31424032 1001-1100 90 M8 Ø9 paarØ12

31425032 1101-1200 90 M8 Ø9 paarØ12

31426032 1201-1300 90 M8 Ø9 paarØ12

31427032 1301-1400 90 M8 Ø9 paarØ12

31428032 1401-1500 90 M8 Ø9 paarØ12

31429032 1501-1600 90 M8 Ø9 paarØ12

31430032 1601-1700 90 M8 Ø9 paarØ12

31431032 1701-1800 90 M8 Ø9 paarØ12

31432032 1801-1900 90 M8 Ø9 paarØ12

31433032 1901-2000 90 M8 Ø9 paarØ12

31434032 2001-2100 90 M8 Ø9 paarØ12

31435032 2101-2200 90 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en totale

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DV

Deurgreep DV Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30008532 600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

32300032 201-300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32300532 301-400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32301032 401-500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32301532 501-600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32302032 601-700 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32302532 701-800 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32303032 801-900 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32303532 901-1000 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32304032 1001-1100 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32304532 1101-1200 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32305032 1201-1300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32305532 1301-1400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32306032 1401-1500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32306532 1501-1600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32307032 1601-1700 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32307532 1701-1800 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32308032 1801-1900 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32308532 1901-2000 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep DV

Deurgreep DV Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30008732 600 89 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

32310032 201-300 89 M8 Ø9 paarØ12

32310532 301-400 89 M8 Ø9 paarØ12

32311032 401-500 89 M8 Ø9 paarØ12

32311532 501-600 89 M8 Ø9 paarØ12

32312032 601-700 89 M8 Ø9 paarØ12

32312532 701-800 89 M8 Ø9 paarØ12

32313032 801-900 89 M8 Ø9 paarØ12

32313532 901-1000 89 M8 Ø9 paarØ12

32314032 1001-1100 89 M8 Ø9 paarØ12

32314532 1101-1200 89 M8 Ø9 paarØ12

32315032 1201-1300 89 M8 Ø9 paarØ12

32315532 1301-1400 89 M8 Ø9 paarØ12

32316032 1401-1500 89 M8 Ø9 paarØ12

32316532 1501-1600 89 M8 Ø9 paarØ12

32317032 1601-1700 89 M8 Ø9 paarØ12

32317532 1701-1800 89 M8 Ø9 paarØ12

32318032 1801-1900 89 M8 Ø9 paarØ12

32318532 1901-2000 89 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°G

Deurgreep U90°G Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30035032 300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

30036032 770 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

33200032 301-400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33201032 401-500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33202032 501-600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33203032 601-700 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33204032 701-800 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33205032 801-900 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33206032 901-1000 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33207032 1001-1100 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33208032 1101-1200 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33209032 1201-1300 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33210032 1301-1400 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33211032 1401-1500 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33212032 1501-1600 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33213032 1601-1700 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33214032 1701-1800 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33215032 1801-1900 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

33216032 1901-2000 89 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep U90°G

Deurgreep U90°G Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30035232 300 89 M8 Ø9 paarØ12

30036232 770 89 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

33200532 301-400 89 M8 Ø9 paarØ12

33201532 401-500 89 M8 Ø9 paarØ12

33202532 501-600 89 M8 Ø9 paarØ12

33203532 601-700 89 M8 Ø9 paarØ12

33204532 701-800 89 M8 Ø9 paarØ12

33205532 801-900 89 M8 Ø9 paarØ12

33206532 901-1000 89 M8 Ø9 paarØ12

33207532 1001-1100 89 M8 Ø9 paarØ12

33208532 1101-1200 89 M8 Ø9 paarØ12

33209532 1201-1300 89 M8 Ø9 paarØ12

33210532 1301-1400 89 M8 Ø9 paarØ12

33211532 1401-1500 89 M8 Ø9 paarØ12

33212532 1501-1600 89 M8 Ø9 paarØ12

33213532 1601-1700 89 M8 Ø9 paarØ12

33214532 1701-1800 89 M8 Ø9 paarØ12

33215532 1801-1900 89 M8 Ø9 paarØ12

33216532 1901-2000 89 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTB

Deurgreep TTB Ø32 - stuk

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

32200032 201-300 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32200532 301-400 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32201032 401-500 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32201532 501-600 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32202032 601-700 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32202532 701-800 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32203032 801-900 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32203532 901-1000 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32204032 1001-1100 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32204532 1101-1200 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32205032 1201-1300 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32205532 1301-1400 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32206032 1401-1500 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32206532 1501-1600 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32207032 1601-1700 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32207532 1701-1800 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32208032 1801-1900 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32208532 1901-2000 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32209032 2001-2100 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32209532 2101-2200 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32210032 2201-2300 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

32210532 2301-2400 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling te vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep TTB

Deurgreep TTB Ø32 - paar

CodeØ Lengte Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

32215032 201-300 75 M8 Ø9 paarØ12

32215532 301-400 75 M8 Ø9 paarØ12

32216032 401-500 75 M8 Ø9 paarØ12

32216532 501-600 75 M8 Ø9 paarØ12

32217032 601-700 75 M8 Ø9 paarØ12

32217532 701-800 75 M8 Ø9 paarØ12

32218032 801-900 75 M8 Ø9 paarØ12

32218532 901-1000 75 M8 Ø9 paarØ12

32219032 1001-1100 75 M8 Ø9 paarØ12

32219532 1101-1200 75 M8 Ø9 paarØ12

32220032 1201-1300 75 M8 Ø9 paarØ12

32220532 1301-1400 75 M8 Ø9 paarØ12

32221032 1401-1500 75 M8 Ø9 paarØ12

32221532 1501-1600 75 M8 Ø9 paarØ12

32222032 1601-1700 75 M8 Ø9 paarØ12

32222532 1701-1800 75 M8 Ø9 paarØ12

32223032 1801-1900 75 M8 Ø9 paarØ12

32223532 1901-2000 75 M8 Ø9 paarØ12

32224032 2001-2100 75 M8 Ø9 paarØ12

32224532 2101-2200 75 M8 Ø9 paarØ12

32225032 2201-2300 75 M8 Ø9 paarØ12

32225532 2301-2400 75 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep Z

Deurgreep Z Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

300420.LI32 1200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

300421.RE32 1200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

Deurgreep Z Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

300425.LI32 1200 90 M8 Ø9 paarØ12

300426.RE32 1200 90 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 83





PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep HR

Deurgreep HR Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30031025 300 72 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige bevestiging of niet

doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

Deurgreep HR Ø25 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30031225 300 72 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep V

Deurgreep V Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30030025 300 73 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige bevestiging of niet

doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

Deurgreep V Ø25 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

30030225 300 73 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunsstof-, aluminium- en

stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 25 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

RVS deurgreep V

Deurgreep V Ø32 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30030532 300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige bevestiging of niet

doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•

Deurgreep V Ø32 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

30030732 300 90 M8 Ø9 paarØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunsstof-, aluminium- en

stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø 32 mm, buisdikte: 1,5 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

Montagesets

Montageset MK 01

CodeØ Lengte Boring EenheidBoring (glas)

39000019 130 9 set12

39000125 130 9 set12

39000232 130 9 set12

Montageset voor enkelzijdige doorgaande bevestiging met RVS

sierdop langs de binnenzijde

•

Roestvast staal anti-corrosive High Grade AISI316, afwerking mat

geborsteld

•

M8*130•

RVS sierdoppen verkrijgbaar in Ø19, 25 of 32 mm•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen (boorgat Ø9 mm) of glazen deuren (boorgat Ø12

mm)

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•

Montageset MK 05 - metrisch

CodeLengte Eenheid

39001025 set

Montageset voor enkelzijdige niet doorgaande blinde bevestiging•

Inzetstukken in roestvast staal•

M8*25•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

Montagesets

Montageset MK 05 - schroefdraad

CodeLengte Eenheid

39001131 set

Montageset voor enkelzijdige niet doorgaande blinde bevestiging•

Inzetstukken in roestvast staal•

Ø8*31•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•

Montageset MK 10

CodeLengte Boring EenheidBoring (glas)

390020130 9 set12

Montageset voor dubbele doorgaande bevestiging•

Inzetstukken in roestvast staal•

M8*130•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen (boorgat Ø9 mm)

of glazen deuren (boorgat Ø12 mm)

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•
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PRO-LINE RVS deurgrepen serie "PRO" AISI316

Montagesets

Montageset MK 06 - metrisch - voor deurgreep TT45°

CodeLengte Eenheid

39001525 set

Montageset voor enkelzijdige niet doorgaande blinde bevestiging•

Voor deurgrepen TT45°•

Inzetstukken in roestvast staal•

M8*25•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•

Montageset MK 06 - schroefdraad - voor deurgreep TT45°

CodeLengte Eenheid

39001631 set

Montageset voor enkelzijdige niet doorgaande blinde bevestiging•

Voor deurgrepen TT45°•

Inzetstukken in roestvast staal•

Ø8*31•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•

Montageset MK 11 - voor deurgreep TT45°

CodeLengte Boring Eenheid

390025130 9 set

Montageset voor dubbele doorgaande bevestiging•

Voor deurgrepen TT45°•

Inzetstukken in roestvast staal•

M8*130•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen (boorgat Ø9 mm)

•

Opgelet: onze deurgrepen worden steeds verkocht inclusief

montageset. Onderstaande artikelen kunnen apart besteld

worden indien nood aan extra montagesets

•

90



Over inox

Roestvast of roestvast staal:

Ook RVS of inox genoemd, is een legering van hoofdzakelijk ijzer, chroom, nikkel en koolstof.

Om van roestvast staal te kunnen spreken, is minimaal 11 tot 12% chroom en maximaal 1,2% koolstof nodig. Verder zijn in veel soorten

roestvast staal ook de elementen molybdeen, titanium, mangaan, stikstof en silicium aanwezig.

•

Wat is het verschil tussen RVS304 en RVS316?

RVS304 is de meest voorkomende materiaalsoort die gebruikt wordt als men spreekt over roestvast staal. RVS316 is een kwaliteit die beter

bestand is tegen corrosie en milieu-invloeden en zal dus minder snel vatbaar zijn voor corrosie. De keuze tussen RVS304 en RVS316 wordt

bepaald door de gebruikersomstandigheden.

•

Is RVS onderhoudsvrij?

RVS heeft, net zoals alle andere materialen, onderhoud nodig. Anderen zeggen dat RVS onderhoudsvrij is, wij zeggen dat RVS

onderhoudsvriendelijk is.

•

Roest RVS?

RVS roest niet uit zichzelf, RVS roest onder invloed van externe factoren. Enkele voorbeelden van externe vaak voorkomende factoren:

schuren/krassen met een metalen voorwerp, invloed van zuren en zouten (zeelucht), blootstelling aan chloor(dampen), het inslaan van

metalen slijpdeeltjes, zure regen, het neerslaan van minuscule metaalgensters door de nabijheid van een treinspoor of industrie.

•

Onderhoud RVS: 

Het regelmatig schoonmaken van roestvast staal is noodzakelijk om het oorspronkelijke uiterlijk van het oppervlak te herstellen, oppervlakte

corrosie of vlugroest te voorkomen en om hygiënische redenen.

Onderhoudstips bij een normaal onderhoud:

* Roestvaststaal regelmatig reinigen

* Oppervlak eerst met zeepwater of met een zacht reinigingsmiddel schoonmaken

* Het reinigingsmiddel altijd grondig met proper water wegspoelen

* Opwrijven met een zachte doek of spons

Bij agressieve omstandigheden zoals zee, zwembad of industriële omgevingen is het belangrijk regelmatig een reinigingsonderhoud uit te

voeren om vlekken en verkleuring te voorkomen, welke niet te wijten zijn aan het roestvast staal maar aan verontreinigingen. Dit kan worden

verholpen door gebruik te maken van en specifieke inox cleaner, speciale polijstmiddelen voor roestvast staal of een licht schurende tandpasta.

Gebruik nooit:

* Schuurpoeders

* Staalwol of staalborstel

* Sterk schurende materialen

•
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 1 - Toepasselijkheid

1.1. Deze algemene verkoopsvoorwaarden zijn exclusief van toepassing op alle offertes, bestellingen, overeenkomsten, leveringen en facturen

van Protec International, met maatschappelijke zetel    te 9260 Wichelen, Brugstraat 27, ondernemingsnummer BE 0459.397.146 (hierna

“Verkoper”).

•

1.2. De klant handelt uitsluitend in de hoedanigheid van professionele afnemer (B2B).•

1.3. De algemene of bijzondere voorwaarden van de klant worden uitdrukkelijk uitgesloten, zelfs indien deze niet uitdrukkelijk werden

geprotesteerd.

•

Art. 2 - Offertes en overeenkomst

2.1. Offertes zijn vrijblijvend en indicatief, tenzij uitdrukkelijk anders vermeld.•

2.2. Een overeenkomst komt slechts tot stand na schriftelijke bevestiging door de Verkoper of door uitvoering van de bestelling.•

2.3. Afbeeldingen, monsters, catalogi, technische fiches en prijslijsten zijn niet bindend en louter informatief.•

Art. 3 - Producteigenschappen en conformiteit

3.1. De klant erkent dat de gekozen producten geschikt zijn voor het beoogde professionele gebruik (binnen/buiten, brandwerendheid,

inbraakwerendheid, intensiteit, compatibiliteit).

•

3.2. De Verkoper is niet verantwoordelijk voor foutieve productkeuze.•

3.3. Afwijkingen in kleur, afwerking, maat of design die technisch of commercieel aanvaardbaar zijn, vormen geen gebrek.•

Art. 4 - Prijzen

4.1. Alle prijzen zijn in euro, exclusief btw, transport-, verpakking-, montage- en verzekeringskosten.•

4.2. De Verkoper behoudt zich het recht voor prijzen eenzijdig te herzien bij stijging van kostenfactoren, ook na bestelling maar vóór levering.•

Art. 5 - Levering en risico

5.1. Leveringstermijnen zijn louter indicatief en vormen geen resultaatsverbintenis.•

5.2. Vertraging in levering geeft geen recht op schadevergoeding, boete of ontbinding.•

5.3. Het risico gaat over op de klant bij verzending of terbeschikkingstelling van de goederen.•

Art. 6 - Installatie en montage

6.1. Installatie en montage gebeuren uitsluitend onder verantwoordelijkheid van de klant of diens aangestelde installateur.•

6.2. De Verkoper is niet aansprakelijk voor schade voortvloeiend uit foutieve montage, verkeerd gebruik, onvoldoende onderhoud of

aanpassingen aan het product.

•

6.3. Eventuele technische adviezen zijn louter informatief en scheppen geen resultaats- of garantieverbintenis.•

Art. 7 - Eigendomsvoorbehoud

7.1. Alle geleverde goederen blijven eigendom van de Verkoper tot volledige betaling van alle verschuldigde bedragen.•

7.2. De klant mag de goederen niet vervreemden, verpanden of verwerken zolang het eigendomsvoorbehoud geldt.•

7.3. Bij wanbetaling heeft de Verkoper het recht de goederen terug te nemen, op kosten en risico van de klant.•
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 8 - Betaling

8.1. Facturen zijn betaalbaar binnen 30 dagen na factuurdatum netto, tenzij anders vermeld.•

8.2. Bij niet-betaling op vervaldag is van rechtswege en zonder ingebrekestelling verschuldigd:

- een intrest van 10,5%  per jaar, vanaf de vervaldatum;

- een forfaitaire schadevergoeding van 10%, met een minimum van €250;

- alle innings- en gerechtskosten.

•

8.3. Niet-betaling van één factuur maakt alle andere facturen onmiddellijk opeisbaar.•

Art. 9 - Klachten en retourzending

9.1. Zichtbare gebreken moeten schriftelijk worden gemeld binnen 7 kalenderdagen na levering.•

9.2. Verborgen gebreken binnen 5 kalenderdagen na ontdekking, en uiterlijk 3 maanden na levering.•

9.3. Geplaatste, gemonteerde, gebruikte of bewerkte goederen worden onherroepelijk aanvaard en kunnen niet worden geretourneerd.•

9.4. Retourzendingen zijn enkel mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de Verkoper.•

Art. 10 - Garantie

10.1. Eventuele fabrieksgarantie is beperkt tot de voorwaarden van de fabrikant.•

10.2. De garantie vervalt bij foutieve montage, intensief of abnormaal gebruik, onvoldoende onderhoud of wijziging van het product.•

10.3. De garantie beperkt zich uitsluitend tot de vervanging van het product, zonder enige bijkomende vergoeding.•

Art. 11 - Aansprakelijkheid

11.1. De aansprakelijkheid van de Verkoper is in alle gevallen beperkt tot de netto-factuurwaarde van het betrokken product.•

11.2. De Verkoper is nooit aansprakelijk voor indirecte schade, waaronder winstderving, gevolgschade, vertraging, herstel- of

vervangingskosten of schade aan gebouwen of personen.

•

11.3. Aansprakelijkheid is uitsluitend mogelijk bij opzettelijke fout of zware fout.•

Art. 12 - Overmacht

In geval van overmacht (leveringsproblemen, staking, brand, pandemie, overheidsmaatregelen, enz.) heeft de Verkoper het recht de

overeenkomst te schorsen of te beëindigen zonder schadevergoeding.

•

Art. 13 - Toepasselijk recht en bevoegde rechtbank

13.1. Op alle overeenkomsten is uitsluitend het Belgisch recht van toepassing.•

13.2. In geval van geschil zijn alleen de Rechtbanken van het arrondissement Dendermonde bevoegd en dit zelfs in geval van meerdere

verweerders, van dagvaarding in tussenkomst en vrijwaring.

Geen enkele manier van betaling of uitvoering kan aan deze clausule van uitsluitende bevoegdheid verandering brengen.

•
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Prijslijst exclusief BTW, geldig vanaf 01/2026.

De algemene verkoopsvoorwaarden zijn van toepassing.

Voor eventuele drukfouten en mogelijke onvolkomenheden stelt 

PROTEC international zich niet aansprakelijk.

Wij behouden de mogelijkheid om een tussentijdse prijsaanpassing 

door te voeren. 

Vervangt en annuleert elke vorige prijslijst. 

Januari 2026 © PROTEC international

(Alle rechten voorbehouden)
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